PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
AMPLIFICATEUR DE PUISSANCE 2 x 100 W RMS - BLUETOOTH® & PORT USB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HQDA10002
AMPLIFICATEUR DE PUISSANCE 2 x 100 W RMS - BLUETOOTH® & PORT USB
AMPLIFICATEUR DE PUISSANCE 2 x 100 W RMS - BLUETOOTH® & PORT USB
Caractéristiques
	avec Bluetooth®, port USB et slot SD
	réglage facile
	avec DSP et lecteur média
	avec télécommande IR
Spécifications
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	alimentation: 220-240 V~ 50/60 Hz
	consommation: max. 1.5 A
	puissance de sortie: 2 x 100 W 4 Ohm min.
	THD: < 0.5%
	distorsion: > 98 dB
	rapport S/B: > 95 dB
	diaphonie: > 82 dB
	dimensions: 482 x 270 x 88 mm
Packaging :
Dimensions produit : 482mm X 270mm  EAN : 5410329718176
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES